
1 
 

 

 

 

 

 

omissis 

Per estratto 
 

2 Delibera chiusure pre-festive Uffici di Segreteria e sedi scolastiche A.S. 2021/2022. 

Successivamente, prende la parola la DS richiedendo al consiglio l’approvazione delle chiusure pre-festive degli uffici di 
segreteria e sedi scolastiche per l’a. s. 2021/2022, in base al calendario scolastico regionale 2021-2022. La proposta di chiusure 
pre-festive uffici di segreteria e sedi scolastiche – a. s. 2021/2022, avanzata al tutto il personale ATA a mezzo mail prot. 
02/11/2021 è la seguente: VENERDI 24/12/2021; VENERDI 31/12/2021; MERCOLEDI 05/01/2022. Si discute, altresì, 
della possibilità di richiedere la chiusura nella giornata di venerdì 7 gennaio 2022, giustificata da ragioni logistiche e 
soprattutto per permettere un risparmio energetico in ordine al riscaldamento degli edifici scolastici, totale 11 plessi, 
durante la sospensione dell’attività didattica per le vacanze di natale. 

 La proposta così formulata ed articolata dei giorni sopra indicati, valutata da tutti i membri del consiglio presenti, non incontra 
ostacoli di ordine funzionale, pertanto, può essere accolta ed approvata. 

Nulla osservano i signori consiglieri pertanto si procede alla deliberazione. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTA la proposta della D.S.G.A. 

VISTE le argomentazioni della Dirigente scolastica, 

D E L I B E R A 

Con la seguente votazione in forma palese: 

voti favorevoli: tutti 

voti contrari: === 

voti astenuti: === 

all’unanimità le chiusure pre-festive degli Uffici di segreteria e sedi scolastiche dell’I.C.di Castiglione Torinese per 

l’a.s. 2021-2022 nelle giornate di: 

 

 

 

 

 

 
 

VENERDI’            24/12/2021 

VENERDI’ 31/12/2021 

MERCOLEDI’ 05/01/2022 

VENERDI’ 07/01/2022 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090  CASTIGLIONE T.SE 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

TOIC85000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013174 - 15/11/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'

http://iccastiglioneto.edu.it/


2 
 

DELIBERA N.2 

Del C.D.I. del 11 novembre 2021 

 

 

Omissis 

 

Il presente verbale viene approvato seduta stante all’unanimità dei presenti. 

Castiglione Torinese, 11 novembre 2021. 

Il segretario                                                                                 Il Presidente 

F.to Elena ARGENTO                                                             F.to Antonella Padula 

 

_____________ 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
F.to Dott.ssa Patrizia Ciampà 

TOIC85000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013174 - 15/11/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'


		2021-11-15T16:09:58+0100
	CIAMPA' PATRIZIA




